PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circulam." 124/2016-CJCI

Belém, 25 de outubro de 2016.

Processo n° 2012.7.004380-0

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz(a) de Direito da Vara de Registros Públicos / Vara Única / Diretor(a) do Fórum da
Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência cópia da decisão
proferida nos autos do processo n° 2012.7.004380-0, bem como da manifestação do Juiz
Auxiliar desta corregedoria de Justiça, Dr. José Antônio Ferreira Cavalcante, para
conhecimento e, recomendo que não olvide de proceder de acordo com os ditames do
Provimento n° 04/2001.

Atenciosamente,

Desembargadora MAÇI^CfCEÔsMACIEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Corregedoria díjustí^ dai Comarcas do ítaerim-

T"l»l^<lrJiiai(ad<>E,ta<báoPai-Ar.AlminMeBamaa.n-}(m-S<ilaTA-l4(Tímo)-Bãm;S<moi-BtUm-Pcrá-CEP.:S««l3-7l0-TEl.:120S.}S3S-i20S.}S14
E-ttmU eonefedóriAinteriar^^pAgov.br